	#ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCSHŐS JELÖLŐLAP

	Jelölő szervezet neve
	 

	A jelölő szervezet címe
	 

	A jelölő szervezet képviselője
	 

	A jelölő szervezet képviselőjének neve
	 

	       Lakcíme
	 

	      Személyi igazolvány száma
	 

	      E-mail címe
	 

	      Telefonszáma
	 

	A jelölt neve és életkora
	 

	A jelölt címe
	 

	A jelölt foglalkozása
	 

	A jelöltet bemutató történet címe, alcíme (ha van)
	 

	Rövid leírás a jelölt tevékenységéről (2000 karakter)
	 

	Mellékelt fotók  
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	
	6.

	
	7.

	
	8.

	Videó (max. 2 perc)
	 

	A jelölő szervezet képviselőjének aláírása
	 




Kelt: ................................................
